
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 8. 11. 2023 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP 

 

2/ Anketa o nejoblíbenější jídlo školní jídelny  

- organizace akce: 

• od pondělí 13. 11. – pondělí 20. 11. 2023 

• hlasovací lístek bude obsahovat jméno a třídu dítěte a jeho jedno 

nejoblíbenější jídlo (bez těchto je lístek neplatný) 

• bedna na návrhy (vyrobena ve 3. A) bude umístěna ve vestibulu školy u 

recepce 

• seznam jídel, která jídelna vařila od začátku školního roku bude vyvěšen na 

nástěnce ŠP 

• z nejčastěji uvedených jídel bude sestaven jídelníček / budou zařazena do 

jídelníčku na další období 

 

3/ Nejbližší akce školy 

- Vánoční posezení s punčem + Rozsvícení vánočního stromu – sobota 2. 12. 2023 

- Vánoční megakoncert v hale – pátek 8. 12. 2023 

- Adventní koncert v kostele – pátek 15. 12. 2023 

- Vánoční koncert v Domově seniorů – 15. 12. 2023 

 

4/ Výtěžek z Vánočního punče  

vstupné: Nadace patron dětí 

- podpora konkrétního dítěte 

prodej výrobků: 

- 10% z celkového zisku, zbytek bude rozdělen mezi ŠP (40%) a třídy (50%) 

- 9. ročníku zůstává celá částka  

 

5/ Téma Akademie – Hezky česky po č/Česku 

 

6/ Termíny schůzek ŠP – budou se konat v návaznosti na třídnické hodiny, sledovat 

tedy nástěnku a plán akcí 

další termín 6. 12. 2023 



Dotazy: 

6. D, Sofie – Je možné znovu podpořit nadaci Zvířecí pohoda?  

Ano, je to možné. 6.D a 6.C se mohou ujmout organizace sbírky pro Zvířecí pohodu 

(sběr starých dek, ručníků, prostěradla, pamlsky…). 

Sbírka bude směřována do 2. -3. prosincového týdne.  

+ Je možné udělat finanční sbírku?  

Není nutné, ŠP bude mít po Vánočním punči dostatek finančních prostředků na 

podporu i zvířat. 

6. C, Adam – Také chceme podpořit Zvířecí pohodu.  

Můžete pomoci zorganizovat společně se 6.D sbírku pro Zvířecí pohodu. 

2. A, Štěpán – Rádi bychom je také podpořili finančně. 

7. D,  Radek – Slyšeli jsme, že je zrušená Pythagoriáda.  

Ano, je to tak. MŠMT neposkytlo peníze na tuto soutěž, nikdo ji nepořádá. 


